Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone/FAX: (85) 3101.5283 – e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

COMUNICADO Nº. 28/2011                                         Fortaleza, 16 de novembro de 2011.

Em virtude de decisão adotada na 12ª Reunião da CIB/CE realizada em 11 de novembro
de 2011, convocamos V.Sa. para participar da Reunião Extraordinária da CIB-CE, que
acontecerá no dia 18 de novembro de 2011, sexta-feira, das 14 às 17 horas, na sala
de reuniões do CESAU, na Secretaria da Saúde do Estado, sito à Av. Almirante
Barroso 600, Praia de Iracema, com o objetivo de apresentar e discutir sobre a situação

atual da Assistência Farmacêutica Básica – PPI 2011.

Outras informações, entrar em contato com a Secretaria Executiva da CIB/CE, pelo

telefone: (85) 3101-5283 ou com o COSEMS pelo fone: (85) 3101- 5436.

Atenciosamente,

Vera Maria Câmara Coelho
Secretária Executiva da CIB/CE